

本公司董事会及会计师事务所认为本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、保荐机构、承销机构等应当按照法律、法规和规范性文件的要求，履行信息披露义务。

会计师事务所、律师事务所、资产评估机构等中介机构应当按照法律、法规和规范性文件的要求，履行信息披露义务。

二、主要财务数据

（一）主要财务数据和指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动	
营业收入	231,038,688.06	27.69	
归属于上市公司股东的净利润	68,120,281.96	22.19	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,916,002.84	21.96	
经营活动产生的现金流量净额	-93,614,068.13	-2884	
基本每股收益（元/股）	0.12	-0.20	
稀释每股收益（元/股）	0.11	-0.20	
加权平均净资产收益率（%）	2.50	减少0.76个百分点	
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动	
总资产	10,068,562,270.01	9,762,198,038.36	3.14
归属于上市公司股东的净资产	2,726,127,486.07	2,726,127,486.07	1.16

广东联泰环保股份有限公司

2022 第一季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动	
营业收入	10,048,622	10,048,622	
归属于上市公司股东的净利润	1,464,889	1,464,889	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,464,889	1,464,889	
经营活动产生的现金流量净额	3,467,992	3,467,992	
基本每股收益（元/股）	0.12	-0.20	
稀释每股收益（元/股）	0.11	-0.20	
加权平均净资产收益率（%）	2.50	减少0.76个百分点	
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动	
总资产	10,068,562,270.01	9,762,198,038.36	3.14
归属于上市公司股东的净资产	2,726,127,486.07	2,726,127,486.07	1.16

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动	
营业收入	10,048,622	10,048,622	
归属于上市公司股东的净利润	1,464,889	1,464,889	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,464,889	1,464,889	
经营活动产生的现金流量净额	3,467,992	3,467,992	
基本每股收益（元/股）	0.12	-0.20	
稀释每股收益（元/股）	0.11	-0.20	
加权平均净资产收益率（%）	2.50	减少0.76个百分点	
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动	
总资产	10,068,562,270.01	9,762,198,038.36	3.14
归属于上市公司股东的净资产	2,726,127,486.07	2,726,127,486.07	1.16

项目	本期金额	上期金额
非流动资产减值准备	-792,000	-792,000
资产减值准备	239,634,033	239,634,033
其他非流动资产	239,634,033	239,634,033
流动资产	9,762,198,038.36	9,762,198,038.36
非流动资产	2,726,127,486.07	2,726,127,486.07
总资产	10,068,562,270.01	10,068,562,270.01

三、重要事项

（一）重要事项概述

1. 2022年1月14日，公司及汕头市创制设备工程有限公司与汕头市汇通环保有限公司签订了《汕头市汇通环保有限公司股权转让协议》，将汕头市汇通环保有限公司100%股权转让给汕头市创制设备工程有限公司。

2. 2022年1月14日，公司及汕头市创制设备工程有限公司与汕头市汇通环保有限公司签订了《汕头市汇通环保有限公司股权转让协议》，将汕头市汇通环保有限公司100%股权转让给汕头市创制设备工程有限公司。

3. 2022年1月14日，公司及汕头市创制设备工程有限公司与汕头市汇通环保有限公司签订了《汕头市汇通环保有限公司股权转让协议》，将汕头市汇通环保有限公司100%股权转让给汕头市创制设备工程有限公司。

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	9,762,198,038.36	9,762,198,038.36
非流动资产	2,726,127,486.07	2,726,127,486.07
总资产	10,068,562,270.01	10,068,562,270.01

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
经营活动产生的现金流量	122,889,564.18	111,163,626.63
投资活动产生的现金流量	131,936,420.92	115,498,996.88
筹资活动产生的现金流量	175,134,891.84	39,491,941.90
现金及现金等价物净增加额	430,960,876.94	266,154,665.41
期初现金及现金等价物余额	1,160,000,000.00	1,160,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,590,960,876.94	1,423,845,334.59

项目	2022年第一季度	2021年第一季度